
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

05.03.2024 №A-3541

О результатах Международного творческого конкурса «Символ года — 2024»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Символ года — 2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Нурисламов 
Амир

Давлетзянов 
Дим 
Махиянович

Зеленый деревянный дракон 1 место РР - 0-
67412

2 Адиятов 
Алмаз

Давлетзянов 
Дим 
Махиянович

В доме у нас появился дракоша 2 место РР - 0-
67413

3 Бессонова 
Есения

Духович 
Сергеена Символ года 1 место РР - 0-

67426

4 Мазитов 
Данир

Закирова 
Гузель 
Камиловна

"Дракоша" 1 место РР - 0-
67427

5 Богданова 
Дарья

Закирова 
Гузель 
Камиловна

"Новый год у порога!" 1 место РР - 0-
67436

6 Тимчук Арина
Сивенко 
Марина 
Селиверстовна

Веселый дракоша 2 место РР - 0-
67456

7
Разуваева 
Полина 
Сергеевна

Котова 
Марина 
Айтечевна

Символ года 1 место РР - 0-
67464



8 Махмудиярова 
Аделия

Шагиева 
Светлана 
Геннадьевна

Дракоша 1 место РР - 0-
67471

9 Махмудиярова 
Аделия

Шагиева 
Светлана 
Геннадьевна

Год дракона-2024 1 место РР - 0-
67476

10 Алевтина 
Бабина

Татьяна 
Аврамовна 
Отинова

Аппликация "Символ года" 1 место РР - 0-
67484

11 Казеко 
Виктория

Шот Галина 
Дмитриевна Дракончик 2 место РР - 0-

67500

12 Искандаров 
Таир

Шагиева 
Светлана 
Геннадьевна

В нашем доме поселился дракон 1 место РР - 0-
67540

13 Учащиеся 
3"Б" класса

Бабарыкина 
Ирина 
Геннадьевна

Панно "Новогодний креатив" 1 место РР - 0-
67560

14 Протасов 
Андрей

Давидова 
Елена 
Николаевна

Дракошик 1 место РР - 0-
67564

15 Ибрагимова 
Амира

Шагиева 
Светлана 
Геннадьевна

Символ 2024 года 1 место РР - 0-
67657

16 Важничий 
Иван

Коровченко 
Татьяна 
Владимировна

Символ года 1 место РР - 0-
67763

17 Смолина 
Александра

Макарова 
Ольга 
Борисовна

"Дракончик" 1 место РР - 0-
67766

18 Мельникова 
Яна

Горькавая 
Надежда 
Александровна

Дракоша 1 место РР - 0-
68046

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


